1.5
68
Bridas y Sistemas de Fijación
Bridas de Acero Inoxidable
Para otros productos y sus características en www.HellermannTyton.es/a68
Ed
ic
ió

Bridas MBTXH con protector LFPC.
•	 Canal LFPC, fabricado en poliolefina
•	 Valido para las series MBT y AMT
•	 La superficie lisa protege al atado contra rozaduras,
vibraciones y choques
•	 Se puede cortar desde el rollo (50 m) a cualquier longitud
•	 Libre de halógenos
•	 Con retardante de llama
Ventajas y Beneficios
Usado junto a las bridas de acero inoxidable series MBT y AMT, este
canal protege al cable del roce, la vibración y posibles cortes que
puedan hacer dichas bridas.
TIPO
Ancho
(W) Para Bridas Material Embalaje Código
LFPC70 7,0 MBTS PO 25 m 111-93000
LFPC83 8,3 MBTH PO 25 m 111-00257
LFPC103 10,3 MBTH PO 25 m 111-94000
LFPC129 12,9 MBTXH PO 50 m 111-00253
LFPC132 13,2 MBTXH PO 25 m 111-00254
LFPC150 15,0 MBTXH PO 25 m 111-95000
LFPC163 16,3 AMT, MBTUH PO 50 m 111-00255
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje. Otras opciones de embalaje también pueden estar disponibles.
LFPC
Las propiedades de protección al fuego, están